
UCHWAŁA Nr XXVIII/288/09 

RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 5 lutego 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Mszczonów na rok 2009. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 42.052.484,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 44.301.042,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

W tym na zadania inwestycyjne w wysokości 1.109.900,00 zgodnie z załącznikiem 3a. 

2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2013 zgodnie z załącznikiem 

nr 3. 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i 

innych środków pochodzących ze ŝródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi w wysokości 

11.083.539,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3.1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.248.558,00zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzą-

cymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 2.214.958,00zł, 

2) spłat udzielonych pożyczek w kwocie 33.600,00zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 2.863.886,00 zł, rozchody w wysokości 615.328,00zł, zgodnie z załącz-

nikiem nr 5. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 100.000,00zł, 

2) celową z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe w kwocie 16.100,00zł. 

§ 5.1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-

conych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 6.1. Ustala się dochody w kwocie 162.000,00zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów al-

koholowych oraz wydatki w kwocie 152.000,00zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 10.000,00zł na realizację zadań określonych w gminnym programie prze-

ciwdziałania narkomanii. 

§ 7.1. Plan przychodów i wydatków w łącznej kwocie, dla: 

1) zakładów budżetowych: przychody – 6.850.580,00zł, wydatki – 6.697.030,00zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 8. 

2. Plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie dla dochodów własnych jednostek budżetowych: do-

chody – 11.800,00zł; wydatki – 11.800,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 8.1. Dotacje podmiotowe dla: 

1) gminnych instytucji kultury na łączna kwotę 1.437.600,00zł, 

2) działającego na terenie gminy niepublicznego przedszkola w wysokości 270.000,00zł, zgodnie z załączni-

kiem nr 9. 

2. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące do sektora finan-

sów publicznych na łączną kwotę 326.200,00zł, zgodnie załącznikiem nr 10. 



§ 9.1. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w wysokości: 

1) przychody - 306.000,00zł, 

2) wydatki - 315.000,00zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 10. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych 

na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3.000.000,00zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.214.958,00zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów w kwocie 185.042,00zł. 

§ 11. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 3.000.000,00zł, 

2) zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowa-

ne ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania wynikają-

ce z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej w załącznikach nr 3 i nr 4, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank pro-

wadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 12. Dołącza się do uchwały prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2009 roku i lata na-

stępne. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2009r. i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Łukasz Koperski 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXVIII/288/09 

Rady Miejskiej w Mszczonowie 

z dnia 5 lutego 2009r. 

 

Dochody budżetu gminy na 2009 rok 

w złotych 
Dział Rozdział* § Ŝródło dochodów Planowane dochody na 2009r. 

Ogółem w tym: 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 387 400,00 0,00 1 387 400,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjnea wsi 1 387 400,00 0,00 1 387 400,00 

  6298 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyska-

ne z innych ŝródeł 

1 387 400,00 0,00 1 387 400,00 

500   Handel 65 000,00 65 000,00 0,00 

 50095  Pozostała działalność 65 000,00 65 000,00 0,00 

  0690 wpływy z różnych opłat 65 000,00 65 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 224 738,00 71 788,00 152 950,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 71 788,00 71 788,00 0,00 

  2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu 71 788,00 71 788,00 0,00 



 60016  Drogi publiczne gminne 152 950,00 0,00 152 950,00 

  6298 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyska-

ne z innych ŝródeł 

152 950,00 0,00 152 950,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 644 347,00 920 000,00 1 724 347,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 695 847,00 320 000,00 1 375 847,00 

  0470 wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczy-

ste nieruchomości 

70 000,00 70 000,00 0,00 

  0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych sa-

morz. teryt. 

250 000,00 250 000,00 0,00 

  0770 wpływy z tyt. odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 

1 375 847,00 0,00 1 375 847,00 

 70095  Pozostała działalność 948 500,00 600 000,00 348 500,00 

  0970 wpływy z różnych dochodów 600 000,00 600 000,00 0,00 

  6298 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyska-

ne z innych ŝródeł 

348 500,00 0,00 348 500,00 

750   Administracja publiczna 117 972,00 117 972,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 117 972,00 117 972,00 0,00 

  2010 dotacje celowe otrzymywane z budż. państwa 116 953,00 116 953,00 0,00 

  2360 dochody jst związane z realizacją zad. z zakresu administracji 

rządowej 

1 019,00 1 019,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sadownictwa 

1 841,00 1 841,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

1 841,00 1 841,00 0,00 

  2010 dotacje celowe otrzymane z budż. państwa 1 841,00 1 841,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400,00 400,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 400,00 400,00 0,00 

  2010 dotacje celowe otrzymywane z budż. państwa 400,00 400,00 0,00 

756   Dochody od osób prawnych osób fizycznych i innych jedn. 

nieposiadając. osobowości prawnej 

19 931 407,00 19 931 407,00 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 75 000,00 75 000,00 0,00 

  0350 podatek od dział. gosp. - karta podatkowa 75 000,00 75 000,00 0,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób praw-

nych i innych jednostek organizacyjnych 

10 305 000,00 10 305 000,00 0,00 

  0310 podatek od nieruchomości 9 900 000,00 9 900 000,00 0,00 

  0320 podatek rolny 15 000,00 15 000,00 0,00 

  0330 podatek leśny 25 000,00 25 000,00 0,00 

  0340 podatek od środków transportowych 130 000,00 130 000,00 0,00 

  0500 podatek od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 100 000,00 0,00 

  0910 odsetki od nieterminowych wpłat 10 000,00 10 000,00 0,00 

  2680 rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych 

125 000,00 125 000,00 0,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 780 000,00 2 780 000,00 0,00 

  0310 podatek od nieruchomości 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 

  0320 podatek rolny 475 000,00 475 000,00 0,00 

  0330 podatek leśny 28 000,00 28 000,00 0,00 

  0340 podatek od środków transportowych 160 000,00 160 000,00 0,00 

  0360 podatek od spadków i darowizn 50 000,00 50 000,00 0,00 

  0370 opłata od posiadania psów 10 000,00 10 000,00 0,00 

  0430 wpływy z opłaty targowej 240 000,00 240 000,00 0,00 

  0500 podatek od czynności cywilnoprawnych 400 000,00 400 000,00 0,00 

  0690 wpływy z różnych opłat 7 000,00 7 000,00 0,00 

  0910 odsetki od nieterminowych wpłat 10 000,00 10 000,00 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

572 000,00 572 000,00 0,00 

  0410 wpływy z opłaty skarbowej 60 000,00 60 000,00 0,00 

  0460 wpływy z opłaty eksploatacyjnej 300 000,00 300 000,00 0,00 

  0480 wpływy z opłat za wydawanie zezw. na sprzedaż alkoholu 162 000,00 162 000,00 0,00 

  0490 wpływy z innych lokal. opłat pobieranych przez jst 50 000,00 50 000,00 0,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 6 199 407,00 6 199 407,00 0,00 



państwa 

  0010 podatek dochodowy od osób fizycznych 5 299 407,00 5 299 407,00 0,00 

  0020 podatek dochodowy od osób prawnych 900 000,00 900 000,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 7 816 054,00 7 816 054,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

6 926 791,00 6 926 791,00 0,00 

  2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 6 926 791,00 6 926 791,00 0,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 840 263,00 840 263,00 0,00 

  2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 840 263,00 840 263,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 49 000,00 49 000,00 0,00 

  0920 pozostałe odsetki 40 000,00 40 000,00 0,00 

  8120 odsetki od pożyczek udzielonych przez jst 9 000,00 9 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 1 399 070,00 464 070,00 935 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 43 290,00 43 290,00 0,00 

  0690 wpływy z różnych opłat 320,00 320,00 0,00 

  0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych sa-

morz. teryt. 

22 700,00 22 700,00 0,00 

  0920 pozostałe odsetki 130,00 130,00 0,00 

  0970 wpływy z różnych dochodów 20 140,00 20 140,00 0,00 

 80104  Przedszkola 477 500,00 392 500,00 85 000,00 

  0690 wpływy z różnych opłat 180 000,00 180 000,00 0,00 

  0830 wpływy z usług 140 000,00 140 000,00 0,00 

  0920 pozostałe odsetki 500,00 500,00 0,00 

  0970 wpływy z różnych dochodów 72 000,00 72 000,00 0,00 

  6298 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyska-

ne z innych ŝródeł 

85 000,00 0,00 85 000,00 

 80110  Gimnazja 877 280,00 27 280,00 850 000,00 

  0690 wpływy z różnych opłat 270,00 270,00 0,00 

  0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych sa-

morz. teryt. 

18 000,00 18 000,00 0,00 

  0970 wpływy z różnych dochodów 9 010,00 9 010,00 0,00 

  6298 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyska-

ne z innych ŝródeł 

850 000,00 0,00 850 000,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 1 000,00 1 000,00 0,00 

  0920 pozostałe odsetki 900,00 900,00 0,00 

  0970 wpływy z różnych dochodów 100,00 100,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 3 480 532,00 3 480 532,00 0,00 

 85204  Rodziny zastępcze 150 000,00 150 000,00 0,00 

  2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu 150 000,00 150 000,00 0,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjne oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecz-

nego 

2 750 000,00 2 750 000,00 0,00 

  2010 dotacje celowe otrzym. z budz. państwa 2 750 000,00 2 750 000,00 0,00 

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 16 400,00 16 400,00 0,00 

  2010 dotacje celowe otrzym. z budż. państwa 16 400,00 16 400,00 0,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia eme-

rytalne i rentowe 

238 432,00 238 432,00 0,00 

  0960 otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 5 000,00 5 000,00 0,00 

  0970 wpływy z różnych dochodów 3 132,00 3 132,00 0,00 

  2010 dotacje celowe otrzym. z budż. państwa 123 000,00 123 000,00 0,00 

  2030 dotacje celowe otrzym. z budż. państwa 107 300,00 107 300,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 174 400,00 174 400,00 0,00 

  0920 pozostałe odsetki 2 400,00 2 400,00 0,00 

  2030 dotacje celowe otrzym. z budż. państwa 172 000,00 172 000,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 43 300,00 43 300,00 0,00 

  0830 wpływy z usług 16 000,00 16 000,00 0,00 

  2010 dotacje celowe otrzymywane z budż. państwa 27 300,00 27 300,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 108 000,00 108 000,00 0,00 

  2030 dotacje celowe otrzym. z budż. państwa 108 000,00 108 000,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 370 000,00 30 000,00 340 000,00 

 85395  Pozostała działalność 370 000,00 30 000,00 340 000,00 



  0830 wpływy z usług 29 000,00 29 000,00 0,00 

  0920 pozostałe odsetki 500,00 500,00 0,00 

  0970 wpływy z różnych dochodów 500,00 500,00 0,00 

  6298 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyska-

ne z innych ŝródeł 

340 000,00 0,00 340 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 118 503,00 0,00 3 118 503,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 118 503,00 0,00 3 118 503,00 

  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyska-

ne z innych ŝródeł 

3 118 503,00 0,00 3 118 503,00 

926   Kultura fizyczna i sport 1 495 220,00 1 345 220,00 150 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 150 000,00 0,00 150 000,00 

  6298 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyska-

ne z innych ŝródeł 

150 000,00 0,00 150 000,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 1 345 220,00 1 345 220,00 0,00 

  0690 wpływy z różnych opłat 1 017 500,00 1 017 500,00 0,00 

  0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych sa-

morz. teryt. 

184 720,00 184 720,00 0,00 

  0920 pozostałe odsetki 3 000,00 3 000,00 0,00 

  0970 wpływy z różnych dochodów 140 000,00 140 000,00 0,00 

   Dochody ogółem 42 052 484,00 34 244 284,00 7 808 200,00 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXVIII/288/09 

Rady Miejskiej w Mszczonowie 

z dnia 5 lutego 2009r. 

 

Wydatki budżetu gminy na 2009 rok 

w złotych 
Dział Rozdział §* Nazwa Plan na 2009r 

(6+12) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: Wydatki 

majątkowe Wynagro- 

dzenia 

Pochodne od  

wynagrodzeń 

Dotacje Wydatki na 

obsługę długu 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyja wsi 

2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 

  6058 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych - finansowanie ze 

środków funduszy unijnych 

1 387 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 387 400,00 

  6059 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych - współfinanso-

wanie ze środków funduszy 

unijnych 

612 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612 600,00 

 01030  Izby rolnicze 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2850 wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 

23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 zakup energii 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500   Handel 23 266,00 23 266,00 6 800,00 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 50095  Pozostała działalność 23 266,00 23 266,00 6 800,00 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 składki na ubezpieczenia 

społeczne 

831,00 831,00 0,00 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 135,00 135,00 0,00 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 zakup materiałów i wyposaże-

nia 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 zakup energii 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 2 596 978,00 956 778,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 640 200,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 906 778,00 71 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 835 000,00 

  4270 zakup usług remontowych 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 zakup usług pozostałych 46 778,00 46 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6620 dotacje celowe przekazywane 

dla powiatu na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowa-

835 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 835 000,00 



ne na podst. porozumień 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 690 200,00 885 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 805 200,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 zakup materiałów i wyposaże-

nia 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 zakup usług remontowych 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 zakup usług pozostałych 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625 000,00 

  6058 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych - finansowanie ze 

środków funduszy unijnych 

152 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 950,00 

  6059 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych - współfinanso-

wanie ze środków funduszy 

unijnych 

27 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 250,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 429 000,00 163 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 266 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

156 000,00 56 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

 70095  Pozostała działalność 1 273 000,00 107 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 166 000,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 zakup materiałów i wyposaże-

nia 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 zakup energii 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

654 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 654 000,00 

  6058 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych - finansowanie ze 

środków funduszy unijnych 

348 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 500,00 

  6059 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych - współfinanso-

wanie ze środków funduszy 

unijnych 

163 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 500,00 

710   Działalność usługowa 177 600,00 177 600,00 27 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

177 600,00 177 600,00 27 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 składki na ubezpieczenia 

społeczne 

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 zakup usług pozostałych 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 3 587 400,00 3 557 400,00 2 179 900,00 367 300,00 16 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 301 700,00 301 700,00 221 800,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 wydatki osobowe niezaliczane 

do wynagrodzeń 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

205 700,00 205 700,00 205 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

16 100,00 16 100,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 składki na ubezpieczenia 

społeczne 

32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 zakup materiałów i wyposaże-

nia 

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 podróże służbowe krajowe 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 zakup materiałów papierniczych 

do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 zakup akcesoriów komputero-

wych, w tym programów i 

licencji 

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na 197 000,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



prawach powiatu) 

  3030 różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 zakup materiałów i wyposaże-

nia 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

2 786 800,00 2 756 800,00 1 871 000,00 321 800,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

  3020 wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

1 727 500,00 1 727 500,00 1 727 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

138 500,00 138 500,00 138 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 składki na ubezpieczenie 

społeczne 

276 800,00 276 800,00 0,00 276 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 zakup materiałów i wyposaże-

nia 

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 zakup energii 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 zakup usług remontowych 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 zakup usług pozostałych 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4380 zakup usług obejmujących 

tłumaczenia 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 podróże służbowe krajowe 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4420 podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 zakup materiałów papierniczych 

do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 zakup akcesoriów komputero-

wych, w tym programów i 

licencji 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

276 400,00 276 400,00 87 100,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 składki na ubezpieczenia 

społeczne 

7 150,00 7 150,00 0,00 7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 44 100,00 44 100,00 44 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 zakup materiałów i wyposaże-

nia 

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 zakup usług pozostałych 174 300,00 174 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4380 zakup usług obejmujących 

tłumaczenia 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 podróże służbowe krajowe 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2900 wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jst oraz związków 

gmin lub związków powiatów 

na dofinansowanie zadań 

bieżących 

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 różne opłaty i składki 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownic-

twa 

1 841,00 1 841,00 1 565,00 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

1 841,00 1 841,00 1 565,00 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

1 565,00 1 565,00 1 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 składki na ubezpieczenia 237,00 237,00 0,00 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



społeczne 

  4120 składki na Fundusz Pracy 39,00 39,00 0,00 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

302 350,00 302 350,00 14 400,00 1 950,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3000 wpłaty jednostek na fundusz 

celowy 

41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 259 950,00 259 950,00 14 000,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 składki na ubezpieczenia 

społeczne 

1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 zakup materiałów i wyposaże-

nia 

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 zakup energii 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 zakup usług remontowych 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 zakup usług zdrowotnych 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 zakup usług pozostałych 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 różne opłaty i składki 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 1 400,00 1 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 zakup materiałów i wyposaże-

nia 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

756   Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

poborem 

200 500,00 200 500,00 142 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i 

niepodatkowych należności 

budżetowych 

200 500,00 200 500,00 142 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4100 wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 

131 000,00 131 000,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 składki na ubezpieczenia 

społeczne 

1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 zakup materiałów i wyposaże-

nia 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 zakup materiałów papierniczych 

do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 1 579 120,00 1 579 120,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 129 120,00 0,00 

 75702  Obsługa papierów wartościo-

wych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu teryto-

rialnego 

1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 0,00 0,00 

  8070 odsetki i dyskonto od krajo-

wych skarbowych papierów 

wartościowych oraz od 

krajowych pożyczek i kredytów 

1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 0,00 0,00 

 75704  Rozliczenia z tytułu poręczeń i 

gwarancji udzielonych przez 

Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego 

129 120,00 129 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 120,00 0,00 

  8020 wypłaty z tytułu gwarancji i 

poręczeń 

129 120,00 129 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 120,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 143 100,00 143 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75 814  Różne rozliczenia finansowe 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 zakup usług pozostałych 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 116 100,00 116 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 rezerwy 116 100,00 116 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 13 595 050,00 12 387 050,00 7 996 370,00 1 655 260,00 270 000,00 0,00 0,00 1 208 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 6 720 404,00 6 687 404,00 4 496 800,00 937 800,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 

  3020 wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

194 500,00 194 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

4 146 000,00 4 146 000,00 4 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

341 400,00 341 400,00 341 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 składki na ubezpieczenia 

społeczne 

819 600,00 819 600,00 0,00 819 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 118 200,00 118 200,00 0,00 118 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



  4210 zakup materiałów i wyposaże-

nia 

230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

28 200,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 zakup energii 231 500,00 231 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 zakup usług remontowych 87 500,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 zakup usług zdrowotnych 13 300,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 zakup usług pozostałych 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 zakup usług dostępu do sieci 

Internetu 

7 516,00 7 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 

3 380,00 3 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

14 600,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 podróże służbowe krajowe 8 900,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 różne opłaty i składki 6 350,00 6 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

327 458,00 327 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 zakup materiałów papierniczych 

do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 

5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 zakup akcesoriów komputero-

wych w tym programów i 

licencji 

18 800,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

  6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

375 136,00 375 136,00 277 070,00 59 260,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 wydatki osobowe niezaliczane 

do wynagrodzeń 

15 770,00 15 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

256 600,00 256 600,00 256 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

20 470,00 20 470,00 20 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 składki na ubezpieczenie 

społeczne 

51 800,00 51 800,00 0,00 51 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 składki na fundusz pracy 7 460,00 7 460,00 0,00 7 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

23 036,00 23 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 1 460 464,00 1 360 464,00 650 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

  2540 dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 wydatki osobowe niezaliczane 

do wynagrodzeń 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

602 000,00 602 000,00 602 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

46 500,00 46 500,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 składki na ubezpieczenie 

społeczne 

113 500,00 113 500,00 0,00 113 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 składki na fundusz pracy 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 zakup materiałów i wyposaże-

nia 

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 zakup środków żywności 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 zakup pomocy naukowych i 

dydaktycznych 

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 zakup energii 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjon. 

3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 różne opłaty i składki 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

40 264,00 40 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 zakup materiałów papierniczych 

do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 zakup akcesoriów komputero- 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



wych, w tym programów i 

licencji 

  6058 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych - finansowanie ze 

środków funduszy unijnych 

85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 

  6059 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych - współfinanso-

wanie ze środków funduszy 

unijnych 

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

 80110  Gimnazja 4 120 902,00 3 045 902,00 2 142 000,00 443 300,00 0,00 0,00 0,00 1 075 000,00 

  3020 wydatki osobowe niezaliczane 

do wynagrodzeń 

59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

1 975 000,00 1 975 000,00 1 975 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

164 000,00 164 000,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 składki na ubezpieczenie 

społeczne 

387 000,00 387 000,00 0,00 387 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 składki na fundusz pracy 56 300,00 56 300,00 0,00 56 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 zakup materiałów i wyposaże-

nia 

37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 zakup energii 121 000,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 zakup usług remontowych 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 zakup usług zdrowotnych 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 zakup usług pozostałych 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 

1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 podróże służbowe krajowe 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 różne opłaty i składki 4 050,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

134 452,00 134 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 zakup materiałów papierniczych 

do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 

3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 zakup akcesoriów komputero-

wych w tym programów i 

licencji 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6058 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych - finansowanie ze 

środków funduszy unijnych 

850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 

  6059 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych - współfinanso-

wanie ze środków funduszy 

unijnych 

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

  6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 382 110,00 382 110,00 127 500,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 wydatki osobowe niezaliczane 

do wynagrodzeń 

800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 składki na ubezpieczenie 

społeczne 

22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 składki na fundusz pracy 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 zakup materiałów i wyposaże-

nia 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 zakup usług remontowych 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 zakup usług pozostałych 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 opłaty z tytułu usług telekomu-

nikacyjnych telefonii komórko-

wej 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 różne opłaty i składki 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

2 910,00 2 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno 

administracyjnej szkół 

477 300,00 477 300,00 303 000,00 59 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 wydatki osobowe niezaliczane 

do wynagrodzeń 

20 931,00 20 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



  4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 składki na ubezpieczenie 

społeczne 

52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 składki na fundusz pracy 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 zakup materiałów i wyposaże-

nia 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 zakup energii 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 

900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 podróże służbowe krajowe 1 200,00 1 200,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 różne opłaty i składki 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

7 469,00 7 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 zakup materiałów papierniczych 

do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 

1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 zakup akcesoriów komputero-

wych w tym programów i 

licencji 

12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

58 734,00 58 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 zakup usług pozostałych 18 918,00 18 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4 700 szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

39 816,00 39 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 262 460,00 258 460,00 70 160,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 10 000,00 10 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 152 000,00 148 000,00 45 000,00 700,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 

  3110 świadczenia społeczne 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 składki na ubezpieczenie 

społeczne 

600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 składki na fundusz pracy 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 zakup materiałów i wyposaże-

nia 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4 220 zakup środków żywności 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 zakup usług pozostałych 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 podróże służbowe krajowe 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4 610 koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 zakup materiałów papierniczych 

do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 

 85195  Pozostała działalność 100 460,00 100 460,00 23 160,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 składki na ubezpieczenie 

społeczne 

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 składki na fundusz pracy 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 23 160,00 23 160,00 23 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



  4210 zakup materiałów i wyposaże-

nia 

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 zakup usług pozostałych 59 700,00 59 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 4 578 910,00 4 573 910,00 688 070,00 159 900,00 70 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85204  Rodziny zastępcze 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 świadczenia społeczne 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 

 85212  Świadczenia rodzinne zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 750 000,00 2 750 000,00 55 000,00 46 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 świadczenia społeczne 2 636 000,00 2 636 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 składki na ubezpieczenie 

społeczne 

45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 składki na fundusz pracy 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 zakup materiałów i wyposaże-

nia 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 zakup usług pozostałych 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadcze-

nia z pomocy społecznej oraz 

niektóre świadczenia rodzinne 

16 400,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

16 400,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe 

385 300,00 385 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 świadczenia społeczne 385 300,00 385 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 świadczenia społeczne 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 626 810,00 621 810,00 435 310,00 78 600,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

  3020 wydatki osobowe niezaliczane 

do wynagrodzeń 

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

402 000,00 402 000,00 402 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

33 310,00 33 310,00 33 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 składki na ubezpieczenie 

społeczne 

68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 składki na fundusz pracy 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 zakup materiałów i wyposaże-

nia 

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 zakup energii 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 zakup usług remontowych 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 zakup usług pozostałych 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 podróże służbowe krajowe 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 różne opłaty i składki 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4 700 szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 zakup materiałów papierniczych 

do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 zakup akcesoriów komputero-

wych w tym programów i 

licencji 

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjali-

styczne usługi opiekuńcze 

242 400,00 242 400,00 197 760,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 wydatki osobowe niezaliczane 

do wynagrodzeń 

1 740,00 1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

179 700,00 179 700,00 179 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



  4040 dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

13 660,00 13 660,00 13 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 składki na ubezpieczenia 

społeczne 

30 400,00 30 400,00 0,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 zakup materiałów i wyposaże-

nia 

800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 zakup usług remontowych 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 zakup usług pozostałych 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowa-

nie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 świadczenia społeczne 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

733 600,00 333 600,00 205 000,00 33 100,00 3 000,00 0,00 0,00 400 000,00 

 85329  Specjalistyczne ośrodki 

szkoleniowo-rehabilitacyjne 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2830 dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowa-

nie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednost-

kom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 730 600,00 330 600,00 205 000,00 33 100,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 

  3020 wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 składki na ubezpieczenie 

społeczne 

28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 zakup materiałów i wyposaże-

nia 

9 000,00 9 000,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 zakup energii 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 zakup usług remontowych 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4380 zakup usług obejmujących 

tłumaczenia 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 podróże służbowe krajowe 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 zakup materiałów papierniczych 

do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 zakup akcesoriów komputero-

wych w tym programów i 

licencji 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6058 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych - finansowanie ze 

środków funduszy unijnych 

340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 

  6059 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych - współfinanso-

wanie ze środków funduszy 

unijnych 

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowaw-

cza 

265 736,00 265 736,00 165 100,00 34 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85401  Świetlice szkolne 222 762,00 222 762,00 165 100,00 34 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 wydatki osobowe niezaliczane 

do wynagrodzeń 

9 150,00 9 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



  4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

155 200,00 155 200,00 155 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 składki na ubezpieczenie 

społeczne 

29 650,00 29 650,00 0,00 29 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 składki na fundusz pracy 4 390,00 4 390,00 0,00 4 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

14 472,00 14 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 42 974,00 42 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 stypendia dla uczniów 42 974,00 42 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

7 655 139,00 853 800,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 801 339,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

6 513 639,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 491 339,00 

  4300 zakup usług pozostałych 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 różne opłaty i składki 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6058 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych - finansowanie ze 

środków funduszy unijnych 

3 118 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 118 503,00 

  6059 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych - współfinanso-

wanie ze środków funduszy 

unijnych 

3 372 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 372 836,00 

 90002  Gospodarka odpadami 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 zakup usług pozostałych 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 zakup usług pozostałych 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 

35 000,00 35 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 zakup materiałów i wyposaże-

nia 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 685 000,00 455 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 zakup energii 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 zakup usług remontowych 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 

  6210 dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowa-

nie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych 

zakładów budżetowych 

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 

 90095  Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

1 437 600,00 1 437 600,00 0,00 0,00 1 437 600,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

1 123 000,00 1 123 000,00 0,00 0,00 1 123 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury 

1 123 000,00 1 123 000,00 0,00 0,00 1 123 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 314 600,00 314 600,00 0,00 0,00 314 600,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury 

314 600,00 314 600,00 0,00 0,00 314 600,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna i sport 3 698 392,00 3 290 492,00 1 159 000,00 204 132,00 253 200,00 0,00 0,00 407 900,00 

 92601  Obiekty sportowe 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 

  6058 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych - finansowanie ze 

środków funduszy unijnych 

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

  6059 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych - współfinanso-

wanie ze środków funduszy 

unijnych 

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 2 995 192,00 2 987 292,00 1 159 000,00 204 132,00 0,00 0,00 0,00 7 900,00 

  3020 wydatki osobowe niezaliczane 

do wynagrodzeń 

11 800,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

1 052 100,00 1 052 100,00 1 052 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

49 100,00 49 100,00 49 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 składki na ubezpieczenie 

społeczne 

177 000,00 177 000,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 składki na fundusz pracy 27 132,00 27 132,00 0,00 27 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 57 800,00 57 800,00 57 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 zakup materiałów i wyposaże-

nia 

115 100,00 115 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



  4260 zakup energii 1 148 500,00 1 148 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 zakup usług remontowych 26 800,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 zakup usług zdrowotnych 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 zakup usług pozostałych 198 340,00 198 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 zakup usług dostępu do sieci 

Internetu 

5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 

3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 podróże służbowe krajowe 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 różne opłaty i składki 27 100,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4 740 zakup materiałów papierniczych 

do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 

3 620,00 3 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 zakup akcesoriów komputero-

wych w tym programów i 

licencji 

10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 900,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 

303 200,00 303 200,00 0,00 0,00 253 200,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowa-

nie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

233 200,00 233 200,00 0,00 0,00 233 200,00 0,00 0,00 0,00 

  2830 dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowa-

nie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednost-

kom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3040 nagrody o charakterze szcze-

gólnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3250 stypendia róże 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 zakup materiałów i wyposaże-

nia 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Wydatki ogółem 44 301 042,00 30 538 603,00 12 676 365,00 2 460 824,00 2 100 800,00 1 450 000,00 129 120,00 13 762 439,00 

 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr XXVIII/288/09 

Rady Miejskiej w Mszczonowie 

z dnia 5 lutego 2009r. 

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2009-2013 

 

w złotych 
Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

i okres realizacji 

(w latach) 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok 

budżetowy 

2009 

(8+9+10+11) 

z tego ŝródła finansowania 2010 r. z tego ŝródła finansowania 2011 r. z tego ŝródła finansowania  

dochody 

własne jst 

kredyty, 

pożyczki i 

emisja 

obligacji 

środki 

pochodzące 

 z innych 

ŝródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

środki  

gminy 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

środki  

gminy 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p 

2012 

2013 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

1 010 01010 6058 

6059 

Budowa sieci 

wodociągowej w m. 

Małachowszczyzna, 

Olszewek, Bobrowce, 

Pawłowice, Suszeniec, 

Janówek, Nowe 

Poręby, Osuchów 

4 000 000,00 1 000 000,00 50 000,00 200 000,00 A. 0,00 

B. 0,00 

C. 0,00 

750 000,00 1 500 000,00 375 000,00 1 125 000,00 1 500 000,00 375 000,00 1 125 000,00 0,00 Urząd Miejski 

2 010 01010 6058 

6059 

Budowa sieci 

wodociągowej wraz z 

przyłączami w m. 

Lutkówka, Lutkówka 

Druga, Lutkówka 

Kolonia, Chudolipie, 

Nosy Poniatki, Zimna 

Woda, Dębiny 

Osuchowskie, Pieńki 

Osuchowskie, 

Bronisławów Osuch., 

Zbiroża, Osuchów, 

Wygnanka, Tłumy 

6 156 708,00 1 000 000,00 62 600,00 300 000,00 A. 0,00 

B. 0,00 

C. 0,00 

637 400,00 3 000 000,00 1 013 650,00 1 986 350,00 2 000 000,00 832 500,00 1 167 500,00 0,00 Urząd Miejski 

3 600 60016 6058 

6059 

Budowa nawierzchni 

oraz chodników w ul. 

Poniatowskiego, 

Boczna, Bagno, 

Spokojna, Sportowa, 

Młynarska, Kościuszki 

w Mszczonowie 

2 118 408,00 115 100,00 17 400,00 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 

C. 0,00 

97 700,00 1 000 000,00 150 100,00 849 900,00 1 000 000,00 150 200,00 849 800,00 0,00 Urzad Miejski 

4 600 60016 6058 

6059 

Przebudowa ulicy 

Sienkiewicza, Nowy 

Rynek w Mszczonowie 

1 220 000,00 65 100,00 9 850,00 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 

C. 0,00 

55 250,00 600 000,00 90 100,00 509 900,00 550 000,00 82 800,00 467 200,00 0,00 Urząd Miejski 

5 700 70095 6050 Budowa Ratusza w 

Mszczonowie 

7 670 210,00 654 000,00 654 000,00 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 

C. 0,00 

0,00 654 000,00 654 000,00 0,00 654 000,00 654 000,00 0,00 654 000,00 Urząd Miejski 

491 000,00 



6 700 70095 6058 

6059 

Modernizacja budynku 

ośrodka zdrowia w 

Osuchowie w gm. 

Mszczonów 

835 000,00 512 000,00 63 500,00 100 000,00 A. 0,00 

B. 0,00 

C. 0,00 

348 500,00 272 000,00 71 000,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miejski 

7 801 80104 6058 

6059 

Rozbudowa i 

modernizacja 

Przedszkola 

Miejskiego w 

Mszczonowie 

2 561 000,00 100 000,00 15 000,00 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 

C. 0,00 

85 000,00 1 500 000,00 225 000,00 1 275 000,00 900 000,00 135 000,00 765 000,00 0,00 Urząd Miejski 

8 801 80110 6058 

6059 

Budowa boisk 

sportowych przy 

Gimnazjum w 

Mszczonowie oraz 

termomodernizacja 

hali sportowej 

3 000 000,00 1 000 000,00 50 000,00 100 000,00 A. 0,00 

B. 0,00 

C. 0,00 

850 000,00 2 000 000,00 300 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miejski 

9 853 85395 6058 

6059 

Adaptacja budynku 

dla potrzeb Gminnego 

Centrum Informacji w 

Mszczonowie 

1 058 000,00 400 000,00 60 000,00 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 

C. 0,00 

340 000,00 584 800,00 87 720,00 497 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miejski 

10 900 90001 6058 

6059 

Racjonalna 

gospodarka wodą w 

aspekcie społeczno-

gospodarczego 

rozwoju gmin 

Mazowsza 

Zachodniego 

42 012 769,00 6 491 339,00 2 057 878,00 1 314 958,00 A. 0,00 

B. 0,00 

C. 0,00 

3 118 503,00 6 886 203,00 3 578 003,00 3 308 200,00 8 902 989,00 4 625 905,00 4 277 084,00 9 415 884,00 Urząd Miejski 

10 069 920,00 

11 926 92601 6058 

6059 

Budowa bieżni i 

trybun na terenie 

sportowym we wsi 

Osuchów 

1 200 000,00 400 000,00 50 000,00 200 000,00 A. 0,00 

B. 0,00 

C. 0,00 

150 000,00 800 000,00 450 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miejski 

    Ogółem 71 832 095,00 11 737 539,00 3 090 228,00 2 214 958,00  6 432 353,00 18 797 003,00 6 994 573,00 11 802 430,00 15 506 989,00 6 855 405,00 8 651 584,00 20 630 804,00  

 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie ŝródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne ŝródła 

 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

Załącznik nr 3a 

do uchwały nr XXVIII/288/09 

Rady Miejskiej w Mszczonowie 

z dnia 5 lutego 2009r. 

 

Zadania inwestycyjne w 2009 roku 

w złotych 
Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok 2009 

(8+9+10+11) 

z tego ŝródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty, 

pożyczki 

i emisja 

obligacji 

środki  

pochodzące 

z innych 

ŝródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 600 60016 6050 Budowa ulicy 

Termalnej w 

Mszczonowie 

795 000,00 625 000,00 625 000,00 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 

C. 0,00 

0,00 Urząd Miejski 

2 700 70005 6060 zakupy inwestycyj-

ne 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 A. 0,00  

B. 0,00 

C. 0,00 

0,00 Urząd Miejski 

3 750 75023 6060 Zakupy inwesty-

cyjne 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 A. 0,00  

B. 0,00 

C. 0,00 

0,00 Urząd Miejski 

4 801 80101 6050 Budowa zatoczki 

przy Szkole Pod-

stawowej w 

Osuchowie 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 

C. 0,00 

0,00 Urząd Miejski 

5 801 80101 6060 Zakupy inwesty-

cyjne 

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 A. 0,00  

B. 0,00 

C. 0,00 

0,00 Szkoły  

Podstawowe 

6 801 80110 6060 Zakupy inwesty-

cyjne 

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 A. 0,00  

B. 0,00 

C. 0,00 

0,00 Gimnazjum 

7 851 85154 6060 Zakupy inwesty-

cyjne 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 A. 0,00  

B. 0,00 

C. 0,00 

0,00 Urząd Miejski 

8 852 85219 6060 Zakupy inwesty-

cyjne 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 A. 0,00  

B. 0,00 

C. 0,00 

0,00 Miejski  

Ośrodek  

Pomocy  

Społecznej 

9 900 90015 6050 Budowa oświetle-

nia ulicznego 

218 000,00 218 000,00 218 000,00 0,00 A. 0,00  

B. 0,00 

C. 0,00 

0,00 Urząd Miejski 

10 900 90015 6050 Dokumentacja 

przyszłościowa 

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 A. 0,00  

B. 0,00 

0,00 Urząd Miejski 



C. 0,00 

11 926 92604 6060 Zakupy inwesty-

cyjne 

7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 A. 0,00  

B. 0,00 

C. 0,00 

0,00 Urząd Miejski 

    Ogółem 1 279 900,00 1 109 900,00 1 109 900,00 0,00  0,00 x 

 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie ŝródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne ŝródła 

 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

Załącznik nr 4 

do uchwały nr XXVIII/288/09 

Rady Miejskiej w Mszczonowie 

z dnia 5 lutego 2009r. 
 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

i innych środków pochodzących ze ŝródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi 

 
Lp. Projekt Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

2009 r. 

Wydatki 

razem (9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

(10+11+12) 

z tego, ŝródła finansowania: Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, ŝródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 

obligacje pozostałe** art.. 5 ust. 1 

pkt 2 uofp 

dotacje 

rozwojo-

we 

obligacje art.. 5 ust. 

1 pkt 3 

uofp 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 Wydatki majątkowe 

razem: 

x 64 161 885,00 27 317 796,00 36 247 539,00 11 083 539,00 4 651 186,00 2 214 958,00 ─ 2 436 228,00 6 432 353,00 6 432 353,00 ─ ─ ─ 

1.1 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 

Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej 

Dział 010, Rozdział 01010, Paragraf 6058,6059 Budowa sieci wodociągowej w m. Małachowszczyzna, Olszewek, Bobrowce, Pawłowice, Suszeniec, Janówek, Nowe Poręby, Osuchów 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:   4 000 000,00 1 000 000,00 3 000 000,00           

z tego: 2009 r.   1 000 000,00 250 000,00 750 000,00 1 000 000,00 250 000,00 200 000,00 ─ 50 000,00 750 000,00 750 000,00 ─ ─ ─ 

2010 r.   1 500 000,00 375 000,00 1 125 000,00           

2011r.   1 500 000,00 375 000,00 1 125 000,00           

1.2 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 

Kategoria interwencji: 45 

IV. Środowisko, zapobieganie zagrożeniom i energetyka 

4.1 Gospodarka wodno-ściekowa 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: Dział 010, Rozdział 01010, Paragraf 6058,6059 Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w m. Lutkówka, Lutkówka Druga, Lutkówka Kolonia, Chudolipie, Nosy Poniatki, Zimna Woda, Dębiny Osuchowskie, Pieńki Osuchowskie, 

Bronisławów Osuch., Zbiroża, Osuchów, Wygnanka, Tłumy 

Razem wydatki:   6 156 708,00 2 208 750,00 3 791 250,00           

z tego: 2009 r.   1 000 000,00 362 600,00 637 400,00 1 000 000,00 362 600,00 300 000,00 ─ 62 600,00 637 400,00 637 400,00 ─ ─ ─ 

2010 r.   3 000 000,00 1 013 650,00 1 986 350,00           

2011 r.   2 000 000,00 832 500,00 1 167 500,00           

1.3 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 

Kategoria interwencji: 23 

III. Regionalny system transportowy 

3.1 Infrastruktura drogowa 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: Dział 600 Rozdział 60016 Paragraf 6058, 6059 Budowa nawierzchni oraz chodników w ul. Poniatowskiego, Boczna, Bagno, Spokojna, Sportowa, Młynarska, Kościuszki w Mszczonowie   

Razem wydatki:   2 118 408,00 317 700,00 1 797 400,00           

z tego: 2009 r.   115 100,00 17 400,00 97 700,00 115 100,00 17 400,00 ─ ─ 17 400,00 97 700,00 97 700,00 ─ ─ ─ 

20010 r.   1 000 000,00 150 100,00 849 900,00           

2011 r.   1 000 000,00 150 200,00 849 800,00           

1.4 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 

Kategoria interwencji: 23 

III. Regionalny system transportowy 

3.1 Infrastruktura drogowa 

Dział 600 Rozdział 60016 Paragraf 6058, 6059 Przebudowa ulicy Sienkiewicza, Nowy Rynek w Mszczonowie 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:   1 220 000,00 182 750,00 1 032 350,00           

z tego: 2009 r.   65 100,00 9 850,00 55 250,00 65 100,00 9 850,00 ─ ─ 9 850,00 55 250,00 55 250,00 ─ ─ ─ 

2010 r.   600 000,00 90 100,00 509 900,00           

2011 r.   550 000,00 82 800,00 467 200,00           

1.5 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 

Kategoria interwencji: 76 

VII. Tworzenie i poprawa warunków dla rozwoju kapitału ludzkiego 

7.1 Infrastruktura służąca ochronie zdrowia i życia 

Dział 700 Rozdział 70095 Paragraf 6058, 6059 Modernizacja budynku ośrodka zdrowia w Osuchowie w gm. Mszczonów 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:   835 000,00 234 500,00 549 500,00           

z tego: 2009 r.   512 000,00 163 500,00 348 500,00 512 000,00 163 500,00 100 000,00 ─ 63 500,00 348 500,00 348 500,00 ─ ─ ─ 

2010 r.   272 000,00 71 000,00 201 000,00           

1.6 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 

Kategoria interwencji: 61 

V. Wzmacnianie roli miast w rozwoju regionu 

5.2 Rewitalizacja miast 

Dział 801 Rozdział 80104 Paragraf 6058, 6059 Rozbudowa i modernizacja Przedszkola Miejskiego w Mszczonowie 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:   2 561 000,00 375 000,00 2 125 000,00           

z tego: 2009 r.   100 000,00 15 000,00 85 000,00 100 000,00 15 000,00 ─ ─ 15 000,00 85 000,00 85 000,00 ─ ─ ─ 

2010 r.   1 500 000,00 225 000,00 1 275 000,00           

2011 r.   900 000,00 135 000,00 765 000,00           

2012 r.                

1.7 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 

Kategoria interwencji: 75 

VII. Tworzenie i poprawa warunków dla rozwoju kapitału ludzkiego 

Priorytet: 

Działanie: 



Nazwa projektu: 7.2 Infrastruktura służąca edukacji 

Dział 801 Rozdział 80110 Paragraf 6058, 6059 Budowa boisk sportowych przy Gimnazjum w Mszczonowie oraz termomodernizacja hali sportowej 

Razem wydatki:   3 000 000,00 450 000,00 2 550 000,00           

z tego: 2009 r.   1 000 000,00 150 000,00 850 000,00 1 000 000,00 150 000,00 100 000,00 ─ 50 000,00 850 000,00 850 000,00 ─ ─ ─ 

2010 r.   2 000 000,00 300 000,00 1 700 000,00           

2011 r.                

2012 r.                

1.8 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 

Kategoria interwencji: 75 

VII. Tworzenie i poprawa warunków dla rozwoju kapitału ludzkiego 

7.2 Infrastruktura służąca edukacji 

Dział 853 Rozdział 85395 Paragraf 6058, 6059 Adaptacja budynku dla potrzeb Gminnego Centrum Informacji w Mszczonowie 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:   1 058 000,00 147 720,00 837 080,00           

z tego: 2009 r.   400 000,00 60 000,00 340 000,00 400 000,00 60 000,00 ─ ─ 60 000,00 340 000,00 340 000,00 ─ ─ ─ 

2010 r.   584 800,00 87 720,00 497 080,00           

2011 r.                

2012 r.                

1.9 Program: Infrastruktura i środowisko 

I. Gospodarka wodno-ściekowa 

Dział 900 Rozdział 90001 Paragraf 6058, 6059 Racjonalna gospodarka wodą w aspekcie społeczno-gospodarczego rozwoju gmin Mazowsza Zachodniego 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:   42 012 769,00 21 701 376,00 20 064 959,00           

z tego: 2009 r.   6 491 339,00 3 372 836,00 3 118 503,00 6 491 339,00 3 372 836,00 1 314 958,00 ─ 2 057 878,00 3 118 503,00 3 118 503,00 ─ ─ ─ 

2010 r.   6 886 203,00 3 578 003,00 3 308 200,00           

2011 r.   8 902 989,00 4 625 905,00 4 277 084,00           

2012 r.   9 415 884,00 4 892 401,00 4 523 483,00           

 2013 r.   10 069 920,00 5 232 231,00 4 837 689,00           

1.10 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 

Odnowa i rozwój wsi 

Dział 926 Rozdział 92601 Paragraf 6058, 6059 Budowa bieżni i trybun na terenie sportowym we wsi Osuchów 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:   1 200 000,00 700 000,00 500 000,00           

z tego: 2009 r.   400 000,00 250 000,00 150 000,00 400 000,00 250 000,00 200 000,00 ─ 50 000,00 150 000,00 150 000,00 ─ ─ ─ 

2010 r.   800 000,00 450 000,00 350 000,00           

2011 r.                

2012 r.                

 Ogółem   64 161 885,00 27 317 796,00 36 247 539,00 11 083 539,00 4 651 186,00 2 214 958,00 ── 2 436 228,00 6 432 353,00 6 432 353,00 ─ ─ ─ 

 

 

Załącznik nr 5 

do uchwały nr XXVIII/288/09 

Rady Miejskiej w Mszczonowie 

z dnia 5 lutego 2009r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2009 roku 

w złotych 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota 2009r. 

1 2 3 4 

1. Dochody  42 052 484,00 

2. Wydatki  44 301 042,00 

3. Wynik budżetu  -2 248 558,00 

Przychody ogółem:  2 863 886,00 

1. Kredyty § 952 2 400 000,00 

2. Pożyczki § 952 0,00 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE 

§ 903 0,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 33 600,00 

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 

8. Inne ŝródła (wolne środki) § 955 430 286,00 

Rozchody ogółem:  615 328,00 

1. Spłaty kredytów § 992 50 000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 565 328,00 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

§ 963 0,00 

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 

5. Lokaty § 994 0,00 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 

 

 

Załącznik nr 6 

do uchwały nr XXVIII/288/09 



Rady Miejskiej w Mszczonowie 

z dnia 5 lutego 2009r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 roku 

 

w złotych 
Dział Rozdział §* Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia pochodne  

od wynagrodzeń 

świadczenia 

społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

750   116 953,00 116 953,00 116 953,00 99 500,00 17 453,00 0,00 0,00 

 75011  116 953,00 116 953,00 116 953,00 99 500,00 17 453,00 0,00 0,00 

  2010 116 953,00       

  4010  99 500,00 99 500,00 99 500,00    

  4110  15 023,00 15 023,00  15 023,00   

  4120  2 430,00 2 430,00  2 430,00   

751   1 841,00 1 841,00 1 841,00 1 565,00 276,00 0,00 0,00 

 75101  1 841,00 1 841,00 1 841,00 1 565,00 276,00 0,00 0,00 

  2010 1 841,00       

  4010  1 565,00 1 565,00 1 565,00    

  4110  237,00 237,00  237,00   

  4120  39,00 39,00  39,00   

754   400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 

 75414  400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 400,00       

  4170  400,00 400,00 400,00    

852   2 916 700,00 2 916 700,00 2 916 700,00 78 200,00 50 400,00 2 759 000,00 0,00 

 85212  2 750 000,00 2 750 000,00 2 750 000,00 55 000,00 46 300,00 2 636 000,00 0,00 

  2010 2 750 000,00       

  3110  2 636 000,00 2 636 000,00   2 636 000,00  

  4010  55 000,00 55 000,00 55 000,00    

  4110  45 000,00 45 000,00  45 000,00   

  4120  1 300,00 1 300,00  1 300,00   

  4210  3 000,00 3 000,00     

  4300  7 200,00 7 200,00     

  4440  2 500,00 2 500,00     

 85213  16 400,00 16 400,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 16 400,00       

  4130  16 400,00 16 400,00     

 85214  123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 123 000,00 0,00 

  2010 123 000,00       

  3110  123 000,00 123 000,00   123 000,00  

 85228  27 300,00 27 300,00 27 300,00 23 200,00 4 100,00 0,00 0,00 

  2010 27 300,00       

  4010  23 200,00 23 200,00 23 200,00    

  4110  3 700,00 3 700,00  3 700,00   

  4120  400,00 400,00  400,00   

Ogółem 3 035 894,00 3 035 894,00 179 665,00 68 129,00 2 759 000,00 0,00 

 
(* kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

Załącznik nr 7 

do uchwały nr XXVIII/288/09 

Rady Miejskiej w Mszczonowie 

z dnia 5 lutego 2009r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 

 między jednostkami samorządu terytorialnego w 2009 roku 

w złotych 
Dział Rozdział §* Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Wydatki w tym: Wydatki 



(6+10) bieżące wynagrodzenia pochodne  

od wynagrodzeń 

dotacje majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600   71 778,00 71 778,00 71 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  71 778,00 71 778,00 71 778,00     

  2320 71 778,00       

  4270  25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300  46 778,00 46 778,00 0,00 0,00 0,00  

852   150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85204  150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 150 000,00       

  3110  150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 221 778,00 221 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

(* kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

Załącznik nr 8 

do uchwały nr XXVIII/288/09 

Rady Miejskiej w Mszczonowie 

z dnia 5 lutego 2009r. 

 

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych, gospodarstw pomocniczych oraz dochodów 

i wydatków rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2009 rok 

 

w złotych 
Lp. Wyszczególnienie Stan środków 

obrotowych** na 

początek roku 

Przychody* Wydatki Stan środków 

obrotowych** 

na koniec roku 

Rozliczenia 

z budżetem 

z tytułu 

wpłat 

nadwyżek 

środków za 

2008 r. 

ogółem w tym: ogółem w tym: 

wpłata 

do 

budżetu 

dotacje 

z budżetu*** 

w tym: 

§ 265 na  

inwestycje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

I. Zakłady budżetowe -12 225,58 6 850 580,00 80 000,00 0,00 80 000,00 6 697 030,00 0,00 141 324,42 x 

 z tego:          

 Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Miesz-

kaniowej 

-12 225,58 6 850 580,00 80 000,00 0,00 80 000,00 6 697 030,00 0,00 141 324,42 x 

II Rachunki dochodów 

własnych jednostek 

budżetowych 

13 500,00 11 800,00 0,00 x x 11 800,00 x 13 500,00 0,00 

 z tego:          

 Szkoły Podstawowe 1 000,00 2 800,00  x x 2 800,00 x 1 000,00  

 2. Przedszkola 6 000,00 3 600,00  x x 3 600,00 x 6 000,00  

 3. Gimnazja 5 500,00 3 400,00  x x 3 400,00 x 5 500,00  

 4. Ośrodek Sportu i 

Rekreacji 

1 000,00 2 000,00 0,00 x x 2 000,00 x 1 000,00 0,00 

 Ogółem 1 274,42 6 862 380,00 80 000,00 0,00 80 000,00 6 708 830,00 0,00 154 824,42  

 

W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych: 

* dochody 

** stan środków pieniężnych 

*** ŝródła dochodów wskazanych przez Radę 

 

 

Załącznik nr 9 

do uchwały nr XXVIII/288/09 

Rady Miejskiej w Mszczonowie 

z dnia 5 lutego 2009r. 
 

Dotacje podmiotowe* w 2009 roku 

w złotych 
Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne w Mszczonowie 270 000,00 

2 921 92109 2480 Mszczonowski Ośrodek Kultury 1 123 000,00 



3 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 314 600,00 

Ogółem 1 707 600,00 

 

* mogą dotyczyć przedszkoli samorządowych (art. 80 ust 4 i art. 90 ust. 4 ustawy o systemie oświaty w związku z art. 106 ust. 2 pkt 2 

i art. 184 ust. 1 pkt 14 ustawy o finansach publicznych) 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

Załącznik nr 10 

do uchwały nr XXVIII/288/09 

Rady Miejskiej w Mszczonowie 

z dnia 5 lutego 2009r. 

 

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty  

 nienależące do sektora finansów publicznych w 2009 roku 

w złotych 
Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 852 85295 2820 Prowadzenie noclegowni z całodziennym pobytem dla dzieci i kobiet zagrożonych 

lub dotkniętych przemocą w rodzinie i środowisku, w budynku o powierzchni 

246,80m2, położonym w miejscowości Gąba, w którym znajduje się 30 miejsc 

noclegowych, poprzez zapewnienie przebywającym w niej osobom schronienia, 

całodziennego wyżywienia, niezbędnego ubrania stosownie do pory roku, opieki 

medycznej, opieki psychologicznej, pomocy prawnej, pomocy pedagogicznej. 

70 000,00 

2 853 85329 2830 Dofinansowanie realizacji programów opieki nad dziećmi niepełnosprawnymi 3 000,00 

3 926 92605 2820 Szkolenia dzieci i młodzieży uzdolnionej sportowo w piłce nożnej 162 200,00 

4 926 92605 2820 Szkolenia dzieci i młodzieży uzdolnionej sportowo w lekkoatletyce 16 770,00 

5 926 92605 2820 Szkolenia dzieci i młodzieży uzdolnionej sportowo w siatkówce 12 430,00 

6 926 92605 2820 Szkolenia dzieci i młodzieży uzdolnionej sportowo w hokeju na trawie 26 200,00 

7 926 92605 2820 Dofinansowanie nauki pływania 15 600,00 

8 926 92605 2830 Realizacja zadań z zakresu rekreacji 20 000,00 

Ogółem 326 200,00 

 

(* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

Załącznik nr 11 

do uchwały nr XXVIII/288/09 

Rady Miejskiej w Mszczonowie 

z dnia 5 lutego 2009r. 

 

Plan przychodów i wydatków  

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

 

w złotych 
Lp. Wyszczególnienie Plan na 2009r. 

I. Stan środków obrotowych na początek roku 10 000,00 

II. Przychody 306 000,00 

1 § 0400 wpływy z opłaty produktowej przekazane przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospo-

darki Wodnej 

6 000,00 

2. § 0690 wpływy z różnych opłat (wpływy z Urzędu Marszałkowskiego, opłaty za usuwanie drzew, za wydoby-

wanie kruszyw) 

130 000,00 

3. § 0830 wpływy z opłat za odbiór odpadów komunalnych 170 000,00 

III. Wydatki 315 000,00 

1. Wydatki bieżące 315 000,00 

 § 4210 zakup materiałów i wyposażenia (zakup krzewów i drzew, zakup nagród dla uczniów biorących udział 

w konkursach ekologicznych) 

17 000,00 

 § 4300 zakup usług pozostałych (szkolenia, edukacja ekologiczna, selektywna zbiórka odpadów, likwidacja 

dzikich wysypisk śmieci, konserwacja rzeki Pisi Gągoliny, dofinansowania osobom fizycznym na usuwanie i 

utylizacje odpadów niebezpiecznych zawierających azbest pochodzących z obiektów budowlanych, zadań 

związanych z budową przydomowej biologicznej oczyszczalni ścieków oraz modernizację opryskiwaczy, 

opracowanie gminnego programu usuwania wyrobów zawierających azbest, opracowanie operatu wodno-

prawnego na odprowadzanie wód opadowych z terenu miasta i uzyskanie pozwolenia wodno-prawnego, 

koszty odbioru odpadów komunalnych, urządzanie i utrzymywanie terenów zieleni, zadrzewień, zakrzewień 

296 500,00 



oraz parków, realizowanie zadań modernizacyjnych i inwestycyjnych służących ochronie środowiska i go-

spodarce wodnej, w tym instalacji lub urządzeń ochrony przeciwpowodziowej i obiektów małej retencji 

wodnej) 

 § 4430 różne opłaty i składki (składka członkowska na Stowarzyszenie Gmin, Powiatów w zlewni rzeki Jezior-

ki) 

1 500,00 

2. Wydatki majątkowe 0,00 

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 1 000,00 

 

 

 

 

 

 


